47^a andere Hd als 46^v? Kopfstand der g gestrichelt

Hd D (~~2777~~) 47^a - 78^{va} z. 27 transire, 78^v z. 16 quoniam, 79^{ra} z. 13 laborandi -
104^v, 183^r - 189^{va} z. 24 causa, 190^{rb} z. 1 (?) - z. 20 primo, et d. z. 28 Et in - z. 42 invitaret,

x M a g f h I F Ω 72^v 190^{va} z. 22 Non - 191^{va}, 191^v
z. 35 cor (?) - 192^{rb} z. 34 etiam

per vigilans, et d. z. 38 praecipit aut - z. 40, 192^v z. 1-28 pinguis

Hd E 78^{va} ab z. 27 ad manifestandum - 78^v z. 16 intellegi, 79^{ra} z. 1-13 occasio

α A b; x 3

75^a (Anfang Lage 14) in d. Mitte unter V^{II}

107^v unter VIII^{II} (Lagenmitte) 113^v unter XV^{III}

119^v unter
SSSS V^{II} SSSS
SSSS

187^a unter VIII^{II}
187^v u. XX^{III}

119^v links ober Rd. Vacillans
draconis
de maniera

? no Bononias? zu lesen vllt. Levitic
z: Quia estis salvati et al idē ideobantatis usw.

Hd F 154^{ra} z. 30-33, z. 38 dissentientes - 154^{rb} z. 21, 159^{va} z. 30 Militant -
159^v z. 7 impendit, 160^{rb} z. 33 - 160^v z. 14 magis

b; = bis

Vercelli Cod. XXXIX

156^v beginnt Kom. p. T. 7., endet 161^v; in dieser Kom. an den Rändern Urstellenangaben Ant., it, Ag.

156^v b (= secundum fidem electorum dei)

AN Sed secundum eam fidem quam ipse in fudit + facti credentes
Dios et in praesentia sua elegit sicut dicit Non vos me elegistis,
sed ego elegi vos.

fama ebd. (zu Deum promissa qui non mentitur ds)

AN Si non mentitur agnoscite veritatem + veritas liberauit vos
qui veritas Christus est. sw. = Atho 702A Telagros?

158^{va} (= Malg bestiae ventris pigri)

AN Id e ioratores otiosi + idcirco ferias + otia libenter admittunt

= Palagius?
Primanus
PL 68, 681BC
Atho 708AB

179^{va} Remissionem accipiant aeternae. Lec VIII. haec dicitur id est percipiant
in ecclia per xpm, quod lex ostendit = PL 134, 779

175^v b Hoc e. in eo erat Levi quamquam natus non esset. Lec VI. Si ergo
consummatio per sacerdotium leviticum erat, populus enim sibi ipso
legem accepit. = PL 134, 767D Ann. 1412

185^{rb} Fide et ipsa Sara stans virginitatem. Lec XII.
in conceptionem seminis accepit, etiam praeter tempus aetatis, qm fideliter
credidit ee eum sw.

186^v b Fide Moyses natus occultatus est mensibus tribus a parentibus suis eo
(Lec XIII quod vidimus elegantem infantem

188^{va} Lec XVIII. CAP XXX
Ideoque et nos tantam habentes impostam urbem testium depoentes omnes
pudes

190^{va} Lec XV. Non enim accessit ad tractabilem + accessibilem ignem

Gleichaufhänger z. B. 108^a, 121^a kongruent

21^v zw. dem Spalten DOM. II post octe pente 20^a links Rd.: O VIII p. oc p.